
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЁЗКА» 
СЕЛА БАЗАРНЫЕ МАТАКИ 
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Адрес: 422870, РТ с. Базарные Матаки, 
ул. Школьная.П 
E-mail: Berezka.Alk@tatar.ru 
ОКПО 54405667. ОГРН 1021605755764 
ИНН\КПП 1606001773\160601001ИНН\КПП 
1606001251460601001

ТАТАРТАН РЕСПУБЛИКА 
ЭЛКИ МУНИЦИИАЛЬ РАЙОНЫ 
БАЗАРЛЫ МАТАК АВЫЛЫ 
“КАЕНКАЙ БАЛАЛАР БАКЧАСЫ 
МУНИЦИИАЛЬ БЮДЖЕТ МЭКТЭПКЭЧЭ 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ”
Адресы: 422870, РТ Базарлы Матак авылы
Мзктзп ур, 11 йорт
E-mail: Berezka.Alk@tatar.ru
ОКПО 54405667, ОГРН 1021605755764
ННН\КПП 1606001773\160601001

тел.(884346)2-08-29

Утверждена постановлением 
Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
«Березка» села Базарные Матаки Алькеевского МР РТ Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

0301005

(наименование организации)

Номер документа Дата составления
31п.1 10.06.2020ПРИКАЗ 

(распоряжение)
«Об организации режима антитеррористической безопасности на 2020-2021 уч.г.»
В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защиты всех 

участников образовательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить режим антитеррористической безопасности в ДОУ на 2020-2021 
учебный год.
2. Утвердить план мероприятий предупредительного характера на 2020-2021 учебный год. 
4. Утвердить перечень мероприятий в период возможной угрозы.
4.1. Назначить ответственным за организацию и проведение работы и инструктажей по 
обеспечению безопасности, антитеррористической защищенности здания, сотрудников и 
воспитанников ДОУ в повседневной жизни Низамутдинова З.К., зам по АХЧ.
- провести инструктаж работников по утверждённым инструкциям в срок до 15.09.2020г 
года,
- проводить инструктажи со всеми вновь принятыми сотрудникам
6. Ответственным за осмотр территории и здания руководствоваться утверждёнными 

Инструкциями.
7. Всем работникам проявлять бдительность и ответственный подход к соблюдению 
правил и норм безопасности. При обнаружении посторонних лиц, транспортных средств, 
подозрительных предметов в здании и (или) на территории ДОУ немедленно принять 
меры безопасности, поставить в известность администрацию ДОУ, правоохранительные 
органы, дежурные службы.
9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Г.А.Латыпова
(расшифровка подписи)

mailto:Berezka.Alk@tatar.ru
mailto:Berezka.Alk@tatar.ru

